Spravujte nabíjení snadným, efektivním a všestranným způsobem
ev.morek.eu
"Nabíjecí stanice MOREK EV
pro elektromobily"
Začněte dobíjet Váš elektromobil tím nejlepším možným způsobem
1ev.morek.eu
Vytváření lepší budoucnosti pro vás
AC nabíjecí stanice Morek eMobility se dodávají v různých

Ochranné funkce
Záruka
Objednací kód
ev.morek.eu
Morek EV 22 kW
smart charger
nabíjení s nabíjecím bodem a platební
Ú
Zásuvka typ 2
Wi-Fi / LAN
RS485
IP55
IK08
Ne
12 ev.morek.eu
Morek EV 7,4 kW
Plug & Charge nabíjecí stanice
MEV07NNNN5T2
• EV 7,4 kW nabíjecí stanice
• LED indikátor
• 5m kabel
• Konektor typu 2
Naskenujte
pro další informace
ev.morek.eu
Ú
IP55
IK10
13ev.morek.eu
• EV 22 kW nabíjecí stanice
• LED indikátor
• 5m kabel
• Konektor typu 2
MEV22NNNN5T2
Naskenujte
pro další informace
Více informací o nabíjecích stanicích
Morek EV naleznete na
ev.morek.eu
Typ konektoru
Ovládání nabíjecí stanice
Displej
LED indikátor
Funkce na pozadí
Zprávy
Ochrana proti zemnímu svodu
Chladící systém
Funkce DLM
Skladovací teplota
Provozní teplota
Provozní vlhkost
Ochranné funkce
Záruka
Objednací kód
Ú
Konektor typ 2 s kabelem 5 m
Ne
-
IP55
IK10
Ne
-
-
-
Type B (AC30mB + DC6mA)
-
(jednofázové)
50/60 Hz
32 A / 16 A
22 kW / 11 kW / 7.4 kW
Ne
Morek EV 22 kW